Le dossier de .cousuliation peui eire retiré aux heures ouvrables auprès des Services du Gouverneur de
la Région de l'Est Autorité Contractante (Division des .Affaires Economiques. Sociales et Culturelles) contre
présentation d'une quittance de versement au Trésor Public, d'une somme non remboursable de quinze mille
(15 000) francs CFA.

7. Remise des Offres

Les offres rédigées en français ou en anglais, en sept (0/) exemplaires dont un (01) original et six
copie^^n]a(;£uées comme tels seront remises sous pli fermé au plus tard le - fi Q CT 2^72)ies rnarauee

ifuffi-.- précises dans les Services du Gouverneur de la Région de l'Est (Division des Affaires

[...]

Chaque soLimissioririaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission ayant
une durée de validité de quaire-vingl-dix (90) jours à compter de la date d'ouverture des offres, délivrée par un
établissement financier agréé par le iVinistre chargé des F'inances, d'un montant de deux cent trente mille
deux cent quatre-vingt (230 280) francs CFA.

Sous peine de'rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront être
impérativement produites en originaux datant de n'ioins de trois (03) mois ou en copie certifiée conforme par
rauiohté émettrice eu une aulorlié administrative.